花蓮縣體育會射擊委員會   函
住  址：花蓮縣玉里鎮忠智路 87 號

傳  真：（03）8889868 電話(03)8883868

網  址：keep.a5678@msa.hinet.net

                   總幹事:陳宏松 0910-522650

受文者：花蓮縣體育會

發文日期：中華民國 110 年 01 月 08 日

發文字號：花體射擊委隆字第 1100108-0001 號

速    別：普通件

附     件: 如說明

主旨：有關「110 年全國中等學校運動會」，本會推薦花崗

國中空氣手槍射擊選手參賽， 懇請協助函轉花蓮縣

政府教育處,請  鑒核。

 說明:

一、 男子空氣手槍參賽人員:陳關垵、陳雋叡、羅羿、

林柏辰。

二、 女子空氣手槍參賽人員:劉婉璇、潘羽霏、林晏葳、

吳旂佑。

正本：花蓮縣體育會（花蓮市達固湖灣大路 1 號）

副本: 本會